
開催日
開催コース

出場人数

OUT IN OUT IN
1 寄田　聖悟 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 35 35 34 140
2 本　大志 東日本Aｼｰﾄﾞ 35 39 34 32 140

3T 多田　旺生 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 39 34 33 142
3T 東野　秀馬 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 36 36 32 142
3T 酒井　遼也 WF名古屋港 37 35 33 37 142

3T 皿木　大智 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 34 34 37 142
7T 栗原　遥大 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 35 37 37 34 143
7T 田村　軍馬 丸亀PGC 35 37 36 35 143
9T 山本　詠太 丸亀 34 40 37 33 144
9T 大西　晃盟 ﾏｽﾀｰｽﾞ 38 36 35 35 144

9T 進藤　太雅 北神戸 36 37 36 35 144
12T 益田　航 小杉 36 41 36 32 145
12T 中村　鎌大 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 39 35 34 145
12T 末廣　大地 那須野ヶ原 38 35 36 36 145
12T 佐藤　快斗 東日本Aｼｰﾄﾞ 36 37 35 37 145
16T 吉沢　己咲 全日本ｼｰﾄﾞ 37 38 37 34 146
16T 大嶋　港 WF名古屋港 39 36 37 34 146
18T 山口　大騎 WF名古屋港 36 39 38 34 147
18T 細谷　幹 全日本ｼｰﾄﾞ 39 36 37 35 147
18T 渋川　煌 西日本ｼｰﾄﾞ 36 38 38 35 147
18T 志村　由羅 那須野ヶ原 37 36 38 36 147
22T 藤井　想大 六甲国際 43 42 31 32 148
22T 小川　琥太郎 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 38 41 35 34 148
22T 赤松　成眞 つるや 40 38 34 36 148
22T 清水　拳斗 東日本Aｼｰﾄﾞ 39 38 35 36 148
22T 今村　吏桜 つるや 38 37 40 33 148
22T 鈴木　隆太 東日本Aｼｰﾄﾞ 36 39 37 36 148
22T 小原　力 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 37 38 36 148
29T 松山　茉生 WF森林公園 41 36 37 35 149
29T 永田　智之 小杉 38 39 36 36 149
29T 須﨑　友貴 千葉よみうり 39 38 36 36 149
29T 鵜瀬　璃久 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 38 37 36 149
29T 佐々木　賢 昭和の森 38 38 37 36 149
29T 新垣　厚樹 新君津 37 38 37 37 149
29T 谷本　伊知郎 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 36 37 37 149
29T 谷川　仙一朗 京阪 38 36 37 38 149
37T 東　亜藍 全日本ｼｰﾄﾞ 42 38 36 34 150
37T 上田　翔太 WF名古屋港 40 39 38 33 150
37T 松山　怜生 小杉 40 38 37 35 150
37T 赤坂　昇 昭和の森 41 37 37 35 150
37T 相原　涼汰 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 41 37 36 36 150
37T 辻田　晴也 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 38 40 35 37 150
37T 田中　翔 WF名古屋港 38 38 36 38 150
37T 康　翔亮 昭和の森 39 36 38 37 150
37T 田中　天晴 昭和の森 37 38 37 38 150
37T 亥飼　台 東日本Bｼｰﾄﾞ 40 34 38 38 150
37T 石原　龍之介 西神戸 37 36 38 39 150
37T 遠藤　慎之介 新君津 37 36 37 40 150
49T 武田　大輔 下館 38 43 36 34 151
49T 高津佐　琉斗 WF名古屋港 40 40 39 32 151
49T 平松　孝太郎 西日本ｼｰﾄﾞ 38 42 38 33 151

※以上、５名翌年度本競技にシード

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

※プレーオフの結果、寄田聖悟選手が優勝

２０２２年度　全日本アマチュアゴルファーズ選手権結果
(注)表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月１４日（火）、１５日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　7,009Yards／Par72
１７６名

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目
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49T 須田　航平 那須野ヶ原 40 38 39 34 151
49T 松田　夏月輝 西神戸 41 37 38 35 151
49T 仲間　遼真 六甲国際 40 38 36 37 151
49T 丹羽　悠太 小杉 37 40 35 39 151
49T 平山　幸作 全日本ｼｰﾄﾞ 36 40 38 37 151
57T 村見　双汰 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 41 35 37 152
57T 東　到矢 京阪 40 39 35 38 152
57T 進藤　颯太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 41 36 38 152
60T 藤山　開晟 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 39 35 36 153
60T 横田　健一 西神戸 40 38 39 36 153
60T 新井　龍紀 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 39 38 40 153
63T 林　謙吾 名古屋広幡 38 43 36 37 154
63T 鈴木　薫 東京よみうり 38 43 35 38 154
63T 滝澤　怜央 昭和の森 40 41 35 38 154
63T 山谷　琢真 小杉 42 39 34 39 154
63T 鈴木　柚生 下館 44 36 37 37 154
63T 竹中　捷人 伊深の森 42 38 36 38 154
63T 大島　琥太郎 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 41 38 37 154
63T 深草　元彦 WF名古屋港 40 39 37 38 154
63T 亥飼　陽 全日本ｼｰﾄﾞ 36 42 38 38 154
63T 清本　貴秀 名古屋広幡 35 42 39 38 154
73T 重南　慶彦 千葉よみうり 40 44 35 36 155
73T 佐藤　卓郎 東京よみうり 43 38 39 35 155
73T 椎名　将大 WF名古屋港 41 40 38 36 155
73T 小川　文平 紫あやめ 42 39 37 37 155
73T 金本　大輝 WF名古屋港 38 43 37 37 155
73T 菊池　悠斗 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 41 37 37 155
73T 北村　聡馬 うぐいすの森水戸 43 37 42 33 155
73T 細谷　朋生 新君津 42 38 38 37 155
73T 妻鹿　大也 丸亀PGC 39 41 37 38 155
73T 栗原　悠宇 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 37 35 40 155
73T 吉野　陽翔 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 39 39 37 155
73T 島岡　聖 那須野ヶ原 39 39 38 39 155
85T 長谷川　和市 千葉よみうり 43 42 34 37 156
85T 海老原　脩 紫あやめ 44 39 36 37 156
85T 木村　仁 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 40 36 40 156
85T 高村　権児 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 36 40 40 156
89T 佐竹　杏侍 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 45 41 36 35 157
89T 小栗　輝也 伊深の森 43 40 37 37 157
89T 和田　卓丸 琵琶湖ﾚｰｸ 40 43 34 40 157
89T 朝田　忍 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 41 41 39 36 157
89T 宇田川　理茶度 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 42 37 38 157
89T 渋井　晃太郎 紫あやめ 40 42 35 40 157
89T 上田　涼真 WF名古屋港 39 41 38 39 157
89T 神農　英和 姉ヶ崎 39 38 39 41 157
97T ｺﾞｳﾞｫﾛｳﾞｽｷｰ　大河 東日本ｼｰﾄﾞ 42 42 38 36 158
97T 深尾　健太 新君津 37 47 37 37 158
97T 齋藤　旬一 JGM宇都宮 43 40 37 38 158
97T 金沢　一樹 六甲国際 40 39 42 37 158
97T 鳥居　大揮 名古屋広幡 42 37 37 42 158
102T 小竹　遼河 よみうり 42 41 37 39 159
102T 髙木　暢仁 小松 42 41 36 40 159
102T 岡部　開斗 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 44 40 37 159
102T 小峰　尚宏 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 40 38 40 159
102T 塩沢　佑太 下館 38 41 40 40 159
102T 藤澤　諒 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 36 41 40 159
108T 山田　龍之介 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 42 39 37 160
108T 浅野　高浩 WF名古屋港 44 40 37 39 160
108T 岩田　泰彰 ﾜｰﾙﾄﾞｶﾝﾄﾘｰ 42 41 38 39 160
108T 竹花　颯汰 那須野ヶ原 39 43 40 38 160
108T 小川　祐太 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 44 38 38 40 160
108T 松岡　遼馬 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 40 41 39 40 160
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108T 吉田　壮一郎 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 41 39 43 37 160
108T 田村　琉煌 うぐいすの森水戸 40 40 42 38 160
108T 白井　陸 ｳｨｰｺﾞ 44 36 40 40 160
108T 竹内　康晴 丸亀 39 39 39 43 160
118T 神谷　敬行 名古屋広幡 43 42 38 38 161
118T 河﨑　涼太 六甲国際 42 41 39 39 161
118T 道上　嵩琉 六甲国際 40 42 37 42 161
118T 石垣　珠侑 ｱﾘｼﾞ 38 42 40 41 161
118T 吉田　達功 WF名古屋港 40 40 39 42 161
118T 澤井　啓杜 東日本Aｼｰﾄﾞ 39 40 40 42 161
118T 瀧原　海里 ﾜｰﾙﾄﾞｶﾝﾄﾘｰ 38 40 43 40 161
125T 黒澤　光 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 42 45 36 39 162
125T 島原　佑樹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 46 39 37 162
125T 下田　涼治 WF名古屋港 42 42 38 40 162
125T 島津　健太郎 瀬板の森 42 41 38 41 162
125T 瓜生　大夢 北神戸 41 41 40 40 162
125T 光成　赳 小松 43 39 39 41 162
125T 工藤　僚 小杉 42 38 42 40 162
132T 畠山　真一 北神戸 45 40 40 38 163
132T 大久保　友貴 千葉よみうり 40 45 38 40 163
132T 武松　将寛 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 43 41 41 38 163
132T 木村　正彦 よみうり 40 43 42 38 163
132T 蔡　政儒 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 39 41 163
132T 石口　寛樹 西神戸 41 42 38 42 163
132T 井出　太陽 富士見高原ｺﾞﾌﾙｺｰｽ 43 38 43 39 163
132T 金井　俊輔 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 39 41 38 45 163
140T 佐藤　匠真 昭和の森 41 42 40 41 164
140T 平泉　驍 千葉よみうり 40 39 43 42 164
142T 沖　雄大 西神戸 45 42 36 42 165
142T 藤田　和輝 北神戸 38 48 37 42 165
142T 高山　峻輔 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 43 42 39 165
142T 石垣　光琉 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 43 40 41 165
142T 山田　直紀 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 44 40 40 41 165
142T 廣部　清隆 姉ヶ崎 42 42 39 42 165
142T 戸村　空汰 新玉村 39 43 40 43 165
149T 眞鍋　晄生 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 46 40 37 166
149T 角井　和頼 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 42 44 42 38 166
149T 鍋島　万人 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 42 44 41 39 166
149T 森　虎琉 千葉よみうり 44 42 40 40 166
149T 田村　界 紫あやめ 44 42 39 41 166
149T 杉原　亜規 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 40 46 36 166
149T 福本　哲 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 40 44 44 38 166
149T 川戸　貴志 新君津 43 41 39 43 166
149T 中澤　大樹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 37 42 43 166
158T 小池　勉 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 41 44 40 42 167
158T 髙野　壮登 東京よみうり 41 41 42 43 167
158T 糠信　秀企 紫あやめ 42 40 42 43 167
161T 長谷川　和瑞大 紫あやめ 46 44 37 41 168
161T 池田　尚良 北神戸 41 46 37 44 168
161T 谷川　輝幸 WF名古屋港 42 41 42 43 168
164T 森本　裕史 福岡雷山ｺﾞﾙﾌ倶楽部 48 44 40 37 169
164T 田中　悟 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 45 40 42 169
164T 角田　卓也 東京よみうり 41 43 39 46 169
167T 野妻　浩二 紫あやめ 42 47 42 39 170
167T 佐藤　星河 昭和の森 43 46 41 40 170
167T 村上　誠 北神戸 44 45 40 41 170
170T 横川　泰夫 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 47 46 39 39 171
170T 百瀬　将道 小淵沢C.C 42 43 44 42 171
172T 秋山　一道 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 53 46 34 39 172
172T 西河　誠 水島ｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ 44 43 45 40 172
174 渡部　良輔 昭和の森 44 42 46 43 175
175 高橋　昌美 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 47 43 45 41 176
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176 大橋　翔悟 名古屋広幡 50 43 47 38 178
※棄権 奥松　良太 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｰｸ 38 43 - - -
※棄権 柳田　秀樹 北神戸 43 38 - - -
※棄権 海野　高春 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 41 - - -
※棄権 吉岡　洋樹 東京よみうり 43 41 - - -
※棄権 髙原　拓也 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｰｸ 39 45 - - -
※棄権 北條　陽雲 水島ｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ 41 44 - - -
※棄権 志村　翔太郎 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 45 42 - - -
※棄権 古田　雄介 昭和の森 46 44 - - -
※棄権 羽石　有宜 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 49 45 - - -

　※棄権はスタート前の棄権の為、２日目参加人数には含まない
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 寄田　聖悟 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 35 71
1T 皿木　大智 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 34 71
3T 栗原　遥大 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 35 37 72
3T 酒井　遼也 WF名古屋港 37 35 72
3T 田村　軍馬 丸亀PGC 35 37 72
6T 進藤　太雅 北神戸 36 37 73
6T 末廣　大地 那須野ヶ原 38 35 73
6T 佐藤　快斗 東日本Aｼｰﾄﾞ 36 37 73
6T 遠藤　慎之介 新君津 37 36 73
6T 石原　龍之介 西神戸 37 36 73
6T 志村　由羅 那須野ヶ原 37 36 73
12T 渋川　煌 西日本ｼｰﾄﾞ 36 38 74
12T 東野　秀馬 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 36 74
12T 谷川　仙一朗 京阪 38 36 74
12T 山本　詠太 丸亀 34 40 74
12T 大西　晃盟 ﾏｽﾀｰｽﾞ 38 36 74
12T 亥飼　台 東日本Bｼｰﾄﾞ 40 34 74
12T 本　大志 東日本Aｼｰﾄﾞ 35 39 74
12T 小原　力 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 37 74
20T 新垣　厚樹 新君津 37 38 75
20T 山口　大騎 WF名古屋港 36 39 75
20T 康　翔亮 昭和の森 39 36 75
20T 細谷　幹 全日本ｼｰﾄﾞ 39 36 75
20T 吉沢　己咲 全日本ｼｰﾄﾞ 37 38 75
20T 田中　天晴 昭和の森 37 38 75
20T 多田　旺生 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 39 75
20T 谷本　伊知郎 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 36 75
20T 大嶋　港 WF名古屋港 39 36 75
20T 新井　龍紀 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 39 75
20T 鈴木　隆太 東日本Aｼｰﾄﾞ 36 39 75
20T 今村　吏桜 つるや 38 37 75
32T 鵜瀬　璃久 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 38 76
32T 中村　鎌大 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 39 76
32T 平山　幸作 全日本ｼｰﾄﾞ 36 40 76
32T 高村　権児 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 36 76
32T 田中　翔 WF名古屋港 38 38 76
32T 佐々木　賢 昭和の森 38 38 76
38T 永田　智之 小杉 38 39 77
38T 丹羽　悠太 小杉 37 40 77
38T 清水　拳斗 東日本Aｼｰﾄﾞ 39 38 77
38T 神農　英和 姉ヶ崎 39 38 77
38T 益田　航 小杉 36 41 77
38T 松山　茉生 WF森林公園 41 36 77
38T 清本　貴秀 名古屋広幡 35 42 77
38T 須﨑　友貴 千葉よみうり 39 38 77
46T 横田　健一 西神戸 40 38 78
46T 進藤　颯太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 41 78
46T 相原　涼汰 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 41 37 78
46T 島岡　聖 那須野ヶ原 39 39 78
46T 松山　怜生 小杉 40 38 78
46T 竹内　康晴 丸亀 39 39 78
46T 亥飼　陽 全日本ｼｰﾄﾞ 36 42 78
46T 辻田　晴也 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 38 40 78
46T 赤坂　昇 昭和の森 41 37 78

２０２２年度　全日本アマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

６月１４日（火）、１５日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　7,009Yards／Par72
１８５名
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46T 仲間　遼真 六甲国際 40 38 78
46T 藤澤　諒 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 36 78
46T 赤松　成眞 つるや 40 38 78
46T 瀧原　海里 ﾜｰﾙﾄﾞｶﾝﾄﾘｰ 38 40 78
46T 松田　夏月輝 西神戸 41 37 78
46T 須田　航平 那須野ヶ原 40 38 78
61T 小川　琥太郎 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 38 41 79
61T 東　到矢 京阪 40 39 79
61T 鳥居　大揮 名古屋広幡 42 37 79
61T 上田　翔太 WF名古屋港 40 39 79
61T 塩沢　佑太 下館 38 41 79
61T 深草　元彦 WF名古屋港 40 39 79
61T 澤井　啓杜 東日本Aｼｰﾄﾞ 39 40 79
61T 金沢　一樹 六甲国際 40 39 79
61T 平泉　驍 千葉よみうり 40 39 79
61T 大島　琥太郎 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 41 79
61T 吉野　陽翔 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 39 79
72T 高津佐　琉斗 WF名古屋港 40 40 80
72T 白井　陸 ｳｨｰｺﾞ 44 36 80
72T 木村　仁 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 40 80
72T 鈴木　柚生 下館 44 36 80
72T 石垣　珠侑 ｱﾘｼﾞ 38 42 80
72T 細谷　朋生 新君津 42 38 80
72T 金井　俊輔 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 39 41 80
72T 上田　涼真 WF名古屋港 39 41 80
72T 吉田　壮一郎 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 41 39 80
72T 吉田　達功 WF名古屋港 40 40 80
72T 東　亜藍 全日本ｼｰﾄﾞ 42 38 80
72T 平松　孝太郎 西日本ｼｰﾄﾞ 38 42 80
72T 妻鹿　大也 丸亀PGC 39 41 80
72T 竹中　捷人 伊深の森 42 38 80
72T 栗原　悠宇 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 37 80
72T 田村　琉煌 うぐいすの森水戸 40 40 80
72T 村見　双汰 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 41 80
72T 工藤　僚 小杉 42 38 80
72T 北村　聡馬 うぐいすの森水戸 43 37 80
91T 松岡　遼馬 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 40 41 81
91T 柳田　秀樹 北神戸 43 38 81
91T 菊池　悠斗 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 41 81
91T 滝澤　怜央 昭和の森 40 41 81
91T 小川　文平 紫あやめ 42 39 81
91T 金本　大輝 WF名古屋港 38 43 81
91T 佐藤　卓郎 東京よみうり 43 38 81
91T 奥松　良太 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｰｸ 38 43 81
91T 鈴木　薫 東京よみうり 38 43 81
91T 椎名　将大 WF名古屋港 41 40 81
91T 井出　太陽 富士見高原ｺﾞﾌﾙｺｰｽ 43 38 81
91T 林　謙吾 名古屋広幡 38 43 81
91T 中澤　大樹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 37 81
91T 小峰　尚宏 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 40 81
91T 山谷　琢真 小杉 42 39 81
91T 武田　大輔 下館 38 43 81
107T 糠信　秀企 紫あやめ 42 40 82
107T 小川　祐太 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 44 38 82
107T 岡部　開斗 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 44 82
107T 竹花　颯汰 那須野ヶ原 39 43 82
107T 朝田　忍 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 41 41 82
107T 瓜生　大夢 北神戸 41 41 82
107T 宇田川　理茶度 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 42 82
107T 戸村　空汰 新玉村 39 43 82
107T 渋井　晃太郎 紫あやめ 40 42 82
107T 道上　嵩琉 六甲国際 40 42 82
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107T 藤山　開晟 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 39 82
107T 光成　赳 小松 43 39 82
107T 髙野　壮登 東京よみうり 41 41 82
120T 佐藤　匠真 昭和の森 41 42 83
120T 和田　卓丸 琵琶湖ﾚｰｸ 40 43 83
120T 蔡　政儒 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 83
120T 岩田　泰彰 ﾜｰﾙﾄﾞｶﾝﾄﾘｰ 42 41 83
120T 齋藤　旬一 JGM宇都宮 43 40 83
120T 海野　高春 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 41 83
120T 河﨑　涼太 六甲国際 42 41 83
120T 木村　正彦 よみうり 40 43 83
120T 小竹　遼河 よみうり 42 41 83
120T 島津　健太郎 瀬板の森 42 41 83
120T 谷川　輝幸 WF名古屋港 42 41 83
120T 石口　寛樹 西神戸 41 42 83
120T 小栗　輝也 伊深の森 43 40 83
120T 海老原　脩 紫あやめ 44 39 83
120T 髙木　暢仁 小松 42 41 83
135T 山田　直紀 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 44 40 84
135T 下田　涼治 WF名古屋港 42 42 84
135T 杉原　亜規 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 40 84
135T 武松　将寛 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 43 41 84
135T 川戸　貴志 新君津 43 41 84
135T 吉岡　洋樹 東京よみうり 43 41 84
135T 髙原　拓也 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｰｸ 39 45 84
135T 石垣　光琉 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 43 84
135T ｺﾞｳﾞｫﾛｳﾞｽｷｰ　大河 東日本ｼｰﾄﾞ 42 42 84
135T 高山　峻輔 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 43 84
135T 角田　卓也 東京よみうり 41 43 84
135T 廣部　清隆 姉ヶ崎 42 42 84
135T 山田　龍之介 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 42 84
135T 浅野　高浩 WF名古屋港 44 40 84
135T 深尾　健太 新君津 37 47 84
135T 福本　哲 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 40 44 84
135T 重南　慶彦 千葉よみうり 40 44 84
152T 小池　勉 鹿島南蓼科ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 41 44 85
152T 百瀬　将道 小淵沢C.C 42 43 85
152T 畠山　真一 北神戸 45 40 85
152T 藤井　想大 六甲国際 43 42 85
152T 神谷　敬行 名古屋広幡 43 42 85
152T 長谷川　和市 千葉よみうり 43 42 85
152T 北條　陽雲 水島ｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ 41 44 85
152T 大久保　友貴 千葉よみうり 40 45 85
160T 島原　佑樹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 46 86
160T 佐竹　杏侍 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 45 41 86
160T 鍋島　万人 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 42 44 86
160T 藤田　和輝 北神戸 38 48 86
160T 森　虎琉 千葉よみうり 44 42 86
160T 渡部　良輔 昭和の森 44 42 86
160T 田村　界 紫あやめ 44 42 86
160T 角井　和頼 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 42 44 86
168T 沖　雄大 西神戸 45 42 87
168T 黒澤　光 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 42 45 87
168T 池田　尚良 北神戸 41 46 87
168T 西河　誠 水島ｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ 44 43 87
168T 田中　悟 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 45 87
168T 志村　翔太郎 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 45 42 87
174T 村上　誠 北神戸 44 45 89
174T 眞鍋　晄生 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 46 89
174T 野妻　浩二 紫あやめ 42 47 89
174T 佐藤　星河 昭和の森 43 46 89
178T 高橋　昌美 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 47 43 90
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178T 古田　雄介 昭和の森 46 44 90
178T 長谷川　和瑞大 紫あやめ 46 44 90
181 森本　裕史 福岡雷山ｺﾞﾙﾌ倶楽部 48 44 92
182T 横川　泰夫 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 47 46 93
182T 大橋　翔悟 名古屋広幡 50 43 93
184 羽石　有宜 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 49 45 94
185 秋山　一道 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 53 46 99
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